
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 
oraz stosownie do postanowień Uchwały Nr XLII/387/22 Rady Gminy Iława z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Iława do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie 
finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa , Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 448 046,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 73 797 326,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 61 152 087,82 zł, dochody majątkowe w wysokości 12 645 238,19 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 448 046,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 91 009 537,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
61 732 449,50 zł, wydatki majątkowe w wysokości 29 277 088,00 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 r., stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Wydatki jednostek pomocniczych realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 675741F4-60E4-463A-9D91-93997AE47D29. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 604 760,00 977 664,00

Pozostała działalność 458 760,00 831 664,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

458 760,00 831 664,00

758 Różne rozliczenia 21 017 059,51 21 064 557,51

Różne rozliczenia finansowe 473 575,00 521 073,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 47 498,00

852 Pomoc społeczna 2 868 156,00 2 899 309,00

Ośrodki pomocy społecznej 236 078,00 267 231,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

210 078,00 241 231,00

855 Rodzina 14 166 222,00 14 162 713,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

98 099,00 94 590,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 899,00 94 390,00

73 349 280,01 73 797 326,01

85513 -3 509,00

-3 509,00

Razem: 448 046,00

85219 31 153,00

31 153,00

-3 509,00

75814 47 498,00

47 498,00

31 153,00

75495 372 904,00

372 904,00

47 498,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

372 904,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2022 r.   

Id: 675741F4-60E4-463A-9D91-93997AE47D29. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 053 395,00 15 053 395,00

Drogi publiczne gminne 13 294 470,00 13 294 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 000,00 240 000,00

4270 Zakup usług remontowych 767 999,00 765 999,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 287 790,00 1 660 694,00

Ochotnicze straże pożarne 755 320,00 755 320,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 39 000,00

Pozostała działalność 478 960,00 851 864,00

3110 Świadczenia społeczne 455 960,00 827 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 330,00 3 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412,00 591,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,00 83,00

801 Oświata i wychowanie 27 424 178,75 27 471 676,75

Szkoły podstawowe 19 745 138,85 19 792 536,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 735 790,00 1 783 288,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 150,00 6 050,00

Przedszkola 2 548 997,00 2 549 097,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 600,00

852 Pomoc społeczna 7 495 090,00 7 526 243,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 448 457,00 2 479 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 503 881,00 1 535 034,00

855 Rodzina 14 353 224,00 14 349 715,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

98 399,00 94 890,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 97 899,00 94 390,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 819 577,19 1 819 577,19

Gospodarka odpadami komunalnymi 63 000,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 28 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 32 000,002 000,00

0,00

90002 0,00

-2 000,00

-3 509,00

85513 -3 509,00

-3 509,00

31 153,00

85219 31 153,00

31 153,00

-100,00

80104 100,00

100,00

47 498,00

80101 47 398,00

47 498,00

980,00

179,00

25,00

-1 500,00

75495 372 904,00

371 720,00

372 904,00

75412 0,00

1 500,00

60016 0,00

2 000,00

-2 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2022 r.   

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 675741F4-60E4-463A-9D91-93997AE47D29. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 136 000,00 136 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 974 121,99 1 974 121,99

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 240 810,00 1 240 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 740,00 107 440,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 33 300,00

90 561 491,50 91 009 537,50

-3 300,00

3 300,00

Razem: 448 046,00

-10 000,00

0,00

92109 0,00

90095 0,00

10 000,00

Id: 675741F4-60E4-463A-9D91-93997AE47D29. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 865 815,00 13 862 306,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

97 899,00 94 390,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 899,00 94 390,00

16 042 249,75 16 038 740,75

85513 -3 509,00

-3 509,00

Razem: -3 509,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 75/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

-3 509,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Id: 675741F4-60E4-463A-9D91-93997AE47D29. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 865 815,00 13 862 306,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

97 899,00 94 390,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 97 899,00 94 390,00

16 042 249,75 16 038 740,75

85513 -3 509,00

-3 509,00

Razem: -3 509,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 75/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Rozdział Zmiana

-3 509,00

Id: 675741F4-60E4-463A-9D91-93997AE47D29. Podpisany Strona 1



Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie Klasyfikacja
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

1. Doposażenie placu zabaw 92195-4210 5 000,00 5 000,00

2. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 3 700,00 3 700,00

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 724,14 2 724,14

4. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 000,00 2 000,00

5. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 14 424,14 14 424,14

1. Przebudowa drogi gminnej do Smolnik 60016-6050 0,00 0,00

2.
Przebudowa drogi gminnej w Dziarnówku - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 5 000,00 5 000,00

92195-6050 0,00 0,00

92195-4300 2 500,00 2 500,00

92195-4210 6 500,00 6 500,00

4. Doposażenie placów zabaw w sołectwie Dziarny 92195-6050 15 000,00 15 000,00

90003-4210 1 830,86 1 830,86

75023-4170 5 100,00 5 100,00

75023-4110 900,00 900,00

6. Zakup gablot informacyjnych 92109-4210 3 000,00 3 000,00

RAZEM: 39 830,86 39 830,86

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 5 000,00 5 000,00

2. Przebudowa drogi gminnej Franciszkowo - Borek 60016-6050 20 000,00 20 000,00

3. Zakup i montaż barier ochronnych 60095-4300 4 500,00 4 500,00

4. Doposażenie placu zabaw - Pikus 92195-6050 4 000,00 4 000,00

5. Zakup tablic ogłoszeniowych 92109-4210 4 500,00 4 500,00

90003-4210 1 000,00 1 000,00

75023-4170 2 000,00 2 000,00

7. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 3 000,00 3 000,00

8. Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 891,96 891,96

RAZEM: 44 891,96 44 891,96

1.
Przebudowa drogi gminnej od szkoły do drogi 

krajowej Nr 16 we Frednowach
60016-6050 0,00 0,00

Centrum kulturalno-sportowe we Frednowach - 

wykonanie dokumentacji
92695-6050 0,00 0,00

Centrum kulturalno-edukacyjne we Frednowach - 

wykonanie dokumentacji
92195-6050 2 000,00 2 000,00

3. Budowa plenerowego miejsca spotkań  - Wiewiórka 92195-6050 30 400,00 30 400,00

4. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 000,00 5 000,00

5. Organizacja "Dzień Kobiet" 92195-4210 0,00 0,00

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 500,00 1 500,00

7. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 1 500,00 1 500,00

8. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 5 656,01 5 656,01

RAZEM: 46 056,01 46 056,01

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 75/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 31 sierpnia 2022 r.

2.

4. Frednowy

1.

5. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Dół

2. Dziarny

3. Franciszkowo

Wydatki jednostek pomocniczych  realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 r.

1. Budowa oświetlenia drogowego - Stanowo

3. Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Rodzone

6. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Id: 675741F4-60E4-463A-9D91-93997AE47D29. Podpisany Strona 1



1. Przebudowa drogi gminnej dz nr 333/1 w Gałdowie 60016-6050 10 000,00 10 000,00

2. Zakup i montaż barier ochronnych 60095-4300 4 000,00 4 000,00

92109-4210 3 500,00 3 500,00

92109-4300 9 500,00 9 500,00

90003-4210 2 000,00 2 000,00

75023-4170 1 250,00 1 250,00

75023-4110 215,00 215,00

75023-4120 35,00 35,00

5. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 500,00 1 500,00

6. Organizacja imprezy "Dni Rodziny" 92195-4210 2 028,92 2 028,92

7. Organizacja dożynek 92195-4210 1 500,00 1 500,00

RAZEM: 35 528,92 35 528,92

92109-4210 0,00 0,00

92109-4300 15 000,00 15 000,00

2. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 9 000,00 9 000,00

3. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 500,00 1 500,00

4. Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 1 726,99 1 726,99

5. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92195-4210 1 000,00 1 000,00

6. Zakup tablic ogłoszeniowych 92109-4210 3 000,00 3 000,00

RAZEM: 31 226,99 31 226,99

1. Doposażenie placu zabaw w Gardzieniu 92195-6050 15 000,00 15 000,00

90003-4210 1 118,74 1 118,74

75023-4170 850,00 850,00

75023-4110 150,00 150,00

3. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 18 118,74 18 118,74

1.
Przebudowa drogi gminnej gruntowej w m. Gulb - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 4 000,00 4 000,00

2.
Przebudowa drogi gminnej w m. Zazdrość - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 4 000,00 4 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 4 000,00 4 000,00

4. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 041,96 2 041,96

5. Organizacja dożynek gminnych 92195-4210 5 000,00 5 000,00

6. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 20 041,96 20 041,96

1. Przebudowa drogi gminnej w Kałdunach 01042-6050 10 000,00 10 000,00

2.
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Kałdunach - 

wykonanie dokumentacji
92109-6050 6 000,00 6 000,00

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 3 250,00 3 250,00

4. Zakup i montaż witaczy 75095-4300 3 064,67 3 064,67

5. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 500,00 1 500,00

6. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 250,00 2 250,00

RAZEM: 26 064,67 26 064,67

2. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

1. Remont świetlicy wiejskiej

3.

5 Gałdowo

Gulb

9.

6 Gromoty

8.

Kałduny

7. Gardzień

4.

3. Remont świetlicy wiejskiej

Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Budowa oświetlenia drogowego (Wólka)

Id: 675741F4-60E4-463A-9D91-93997AE47D29. Podpisany Strona 2



1.
Budowa plenerowego miejsca spotkań w Karasiu - 

Grodzisko
92109-6050 16 200,00 16 200,00

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 4 000,00 4 000,00

3. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 3 500,00 3 500,00

4. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 921,39 2 921,39

RAZEM: 26 621,39 26 621,39

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 10 000,00 10 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 5 000,00 5 000,00

3.
Przebudowa drogi gminnej w Lasecznie (obwodnica) 

- wykonanie dokumentacji
60016-6050 10 000,00 10 000,00

4. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 000,00 1 000,00

92195-4210 2 000,00 2 000,00

92195-4300 2 000,00 2 000,00

6. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 8 059,47 8 059,47

RAZEM: 38 059,47 38 059,47

Budowa chodnika wraz z oświetleniem w kierunku 

Małego Boru - wykonanie dokumentacji
60016-6050 0,00 0,00

Budowa chodnika wraz z oświetleniem w Ławicach - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 7 000,00 7 000,00

60016-4210 0,00 0,00

60016-4300 9 850,00 9 850,00

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 490,00 2 490,00

92195-4210 2 460,00 2 460,00

92195-4300 1 200,00 1 200,00

5. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 1 000,00 1 000,00

6. Organizacja imprezy "Dzień Kobiet" 92195-4210 1 659,78 1 659,78

RAZEM: 25 659,78 25 659,78

1. Budowa parkingu przy świetlicy w Mątykach 60016-6050 15 000,00 15 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 2 500,00 2 500,00

3. Montaż klimatyzacji w budynku świetlicy 92109-4300 4 000,00 4 000,00

90003-4210 1 500,00 1 500,00

75023-4170 5 800,00 5 800,00

5. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 000,00 3 000,00

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 995,93 995,93

RAZEM: 32 795,93 32 795,93

1. Remont dróg na terenie sołectwa 60016-4270 0,00 0,00

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 0,00 0,00

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 000,00 2 000,00

4. Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 1 420,67 1 420,67

92109-4210 11 000,00 11 000,00

92109-4300 8 000,00 8 000,00

RAZEM: 22 420,67 22 420,67

1.
Zagospodarowanie terenu gminnego - oczko wodne 

w Nowej Wsi
92195-6050 10 000,00 10 000,00

2. Przebudowa ul. Diamentowej w Nowej Wsi 60016-6050 10 000,00 10 000,00

3. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 6 000,00 6 000,00

Remont świetlicy wiejskiej

Organizacja festynu - Laseczniada

10. Karaś

4. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Mózgowo

Mątyki

12. Ławice

14.

13.

1. Budowa oświetlenia (pod Osę dz nr 119)

2.
Budowa oświetlenia drogowego (w stronę jeziora) - 

projekt

Laseczno11.

1.

15. Nowa Wieś

Organizacja festynu Behringa4.

5.

2. Budowa kładki nad stawem

5.

2.
Budowa oświetlenia drogowego Mątyki - Kałduny 

(uzupełnienie istniejącego obwodu)

Id: 675741F4-60E4-463A-9D91-93997AE47D29. Podpisany Strona 3



4. Zakup i montaż monitoringu przy budynku świetlicy 92109-4300 5 000,00 5 000,00

90003-4210 5 411,00 5 411,00

75023-4170 2 100,00 2 100,00

75023-4110 400,00 400,00

6. Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 000,00 5 000,00

7. Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 1 500,00 1 500,00

8. Organizacja imprezy "Dzień Dziecka" 92195-4210 1 200,00 1 200,00

9. Organizacja imprezy - Fiesta Balonowa 92195-4210 2 000,00 2 000,00 4 000,00

10. Organizacja imprezy - Święto Indyka 92195-4210 2 000,00 -2 000,00 0,00

RAZEM: 50 611,00 50 611,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 13 000,00 13 000,00

2. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 0,00 0,00

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 3 500,00 3 500,00

4. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 1 500,00 1 500,00

5. Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 860,49 860,49

6. Organizacja dożynek 92195-4210 500,00 500,00

7.
Budowa oświetlenia drogowego dz nr 195 w 

Radomku
90015-4300 10 000,00 10 000,00

8. Doposażenie placu zabaw 92195-4210 500,00 500,00

RAZEM: 29 860,49 29 860,49

1. Zagospodarowanie terenu gminnego - plaża 63095-4300 5 000,00 5 000,00

2. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 10 000,00 10 000,00

3 Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 13 000,00 13 000,00

92195-4210 680,00 680,00

92195-4300 3 000,00 3 000,00

5. Zagospodarowanie boiska sportowego 92695-4210 0,00 0,00

6. Organizacja imprezy "Dzień Dziecka" 92195-4210 1 111,00 1 111,00

7. Organizacja imprezy " Dzień Seniora" 92195-4210 2 500,00 2 500,00

90003-4210 12 810,00 12 810,00

90003-4300 2 510,00 2 510,00

RAZEM: 50 611,00 50 611,00

1. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 8 000,00 8 000,00

2. Zakup i montaż klimatyzacji do budynku świetlicy 92109-4300 6 000,00 6 000,00

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 5 509,68 5 509,68

4. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 21 509,68 21 509,68

1. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4300 13 000,00 13 000,00

2. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 094,30 1 094,30

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 16 094,30 16 094,30

1. Budowa chodnika w m. Starzykowo - II etap 60016-6050 18 000,00 18 000,00

92195-4210 973,73 973,73

92195-4300 1 300,00 1 300,00

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 400,00 2 400,00

RAZEM: 22 673,73 22 673,73

4. Organizacja Jarmarku Ludowego

Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

1.

2.

17. Rudzienice

16.

18. Siemiany

19. Skarszewo

Starzykowo20.

Budowa oświetlenia drogowego dz nr 193, 194 - 

Radomek oraz dz nr 182 Szeplerzyzna

5.

15. Nowa Wieś

Radomek

Organizacja imprezy kulturalno -sportowej

8. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Id: 675741F4-60E4-463A-9D91-93997AE47D29. Podpisany Strona 4



90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 12 000,00 12 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 3 000,00 3 000,00

3.
Budowa placu utwardzonego przy świetlicy w 

Stradomnie
60016-6050 5 000,00 5 000,00

4. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 4 000,00 4 000,00

5. Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 1 000,00 1 000,00

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 188,60 2 188,60

7. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 5 000,00 5 000,00

RAZEM: 32 188,60 32 188,60

1. Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - Szałkowo 60016-6050 18 000,00 18 000,00

2. Organizacja imprezy - Spotkanie z Folklorem 92195-4210 2 500,00 2 500,00

3. Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 3 000,00 3 000,00

4. Organizacja dożynek 92195-4210 2 500,00 2 500,00

5. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 4 619,66 4 619,66

RAZEM: 30 619,66 30 619,66

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 4 000,00 4 000,00

2. Zagospodarowanie terenu gminnego w Szymbarku 92195-6050 13 500,00 13 500,00

90003-4210 3 000,00 3 000,00

75023-4170 2 100,00 2 100,00

75023-4110 400,00 400,00

4. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 354,38 3 354,38

5. Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 3 000,00 3 000,00

RAZEM: 29 354,38 29 354,38

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 23 500,00 23 500,00

92195-4210 1 050,00 1 050,00

92195-4300 700,00 700,00

92195-4210 750,00 750,00

92195-4300 1 000,00 1 000,00

4. Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 573,42 1 573,42

90003-4210 2 500,00 2 500,00

75023-4170 3 500,00 3 500,00

6. Konserwacja klimatyzacji w budynku świetlicy 92109-4300 500,00 500,00

RAZEM: 35 073,42 35 073,42

1.
Przebudowa drogi gminnej gruntowej w Wikielcu do 

osiedla leśnego
60016-6050 0,00 0,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 6 000,00 6 000,00

3. Zakup i montaż progów zwalniających dz nr 147/2 60016-4300 4 000,00 4 000,00

4. Organizacja święta "Mlekovita" 92195-4210 0,00 0,00

5. Konserwacja klimatyzacji w budynku świetlicy 92109-4300 500,00 500,00

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 500,00 500,00

7. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 611,00 2 611,00

8. Remont chodnika w m. Wikielec 60016-4270 25 000,00 25 000,00

2. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej

Organizacja pikniku rodzinnego 

1. Budowa oświetlenia drogowego

Budowa oświetlenia drogowego - uzupełnienie 

istniejącego obwodu
1.

2.

5. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

3.

1.
Budowa oświetlenia drogowego Jezierzyce - 

Makowo

2.
Budowa oświetlenia drogowego dz nr 146/1 - 

projekt

Budowa oświetlenia drogowego dz nr 77 - projekt

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

21. Stradomno

22. Szałkowo

23. Szymbark

24. Tynwałd

25. Wikielec

Id: 675741F4-60E4-463A-9D91-93997AE47D29. Podpisany Strona 5



9. Remont dróg na terenie sołectwa 60016-4270 10 000,00 10 000,00

10. Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 50 611,00 50 611,00

1.
Urządzenie miejsca rekreacyjnego w Windykach nad 

jeziorem Łabędź
92195-6050 20 900,00 20 900,00

90003-4210 1 000,00 1 000,00

75023-4170 5 200,00 5 200,00

75023-4110 800,00 800,00

3. Organizacja imprezy "Festyn dobrych sąsiadów" 92195-4210 3 000,00 3 000,00

4. Organizacja święta "Choinka" 92195-4210 1 592,26 1 592,26

RAZEM: 32 492,26 32 492,26

1. Przebudowa drogi w m. Ząbrowo, ul. Leśna 60016-6050 15 000,00 15 000,00

2.
Budowa chodnika ze ścieżką rowerową i 

oświetleniem w stronę Segnowy
60016-6050 10 000,00 10 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 0,00 0,00

60016-4210 0,00 0,00

60016-4300 0,00 0,00

60016-6050 5 000,00 5 000,00

92195-4210 3 750,00 3 750,00

92195-4300 6 700,00 6 700,00

6. Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 750,00 750,00

7. Organizacja imprezy "Dzień Kobiet" 92195-4210 0,00 0,00

8. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 7 111,00 7 111,00

9. Naprawa elementów placu zabaw 92195-4210 2 000,00 2 000,00

10 Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 300,00 300,00

RAZEM: 50 611,00 50 611,00

Razem fundusz sołecki na 2022 r. 874 052,01 874 052,01

4.
Budowa placu utwardzonego w Ząbrowie, ul. 

Szkolna

3. Budowa oświetlenia drogowego ul. Kwiatowa

Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa2.

5. Organizacja festynu - Ząbrowiada

27.

25. Wikielec

26.
Wola 

Kamieńska

Ząbrowo

Id: 675741F4-60E4-463A-9D91-93997AE47D29. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 
1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 232/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r.,  
2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 244/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r.,  
3. w rozdz. 75495 – zwiększenie dochodów o kwotę 372 904,00 zł na organizację zakwaterowania i 

wyżywienia osób, które zostały zmuszone do opuszczenia Ukrainy w wyniku działań wojennych i 
którzy znaleźli się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od 24 lutego 2022 r.,  

4. w rozdz. 75814 – zwiększenie dochodów o kwotę 47 498,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,  

 
Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 232/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r.,  
2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 244/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r.,  
3. w rozdz. 75495 – zwiększenie wydatków o kwotę 372 904,00 zł na organizację zakwaterowania i 

wyżywienia osób, które zostały zmuszone do opuszczenia Ukrainy w wyniku działań wojennych i 
którzy znaleźli się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od 24 lutego 2022 r.,  

4. w rozdz. 80101 – zwiększenie wydatków o kwotę 47 498,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 
na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,  

5. w dz. 801 – przeniesienia środków finansowych na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Wikielcu, 

6. w dz. 921 – zmiany w ramach przedsięwzięć realizowanych z funduszu sołeckiego w sołectwie Nowa 
Wieś,  

7. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie. 
 

Id: 675741F4-60E4-463A-9D91-93997AE47D29. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zał. nr 1
	Zalacznik 2 Zał. nr 2
	Zalacznik 3 Zał. nr 3
	Zalacznik 4 Zał. nr 4
	Zalacznik 5 Zał. nr 5
	Uzasadnienie



